
 

 

 

 

 
EXCMO. AYUNTAMIENTO 
                   DE 
ALHAMA DE GRANADA 

Página 1 de 3 

 

Área: Personal 
Departamento: Selección 
Expediente: 101/2014 
Asunto: Prueba teórico/práctica Bolsa de Trabajo de Operarios de Oficios, Categoría de Peones 
Especialistas en Carpintería, Electricidad, Pintura y Fontanería 

 
 
ACTA DEL TRIBUNAL PARA FORMACIÓN DE BOLSA DE TRABAJO DE OPERARIOS 

DE OFICIOS, CATEGORÍA DE PEONES ESPECIALISTAS EN CARPINTERÍA, 
ELECTRICIDAD, PINTURA Y FONTANERÍA SESIÓN DE VALORACION DE MERITOS Y 
ENTREVISTA PERSONAL 

 
 
Reunidos en el Salón de Comisiones de la Casa Consistorial, a las 9:30 horas del día 1 de 

agosto de 2014, los integrantes del Tribunal calificador, constituido para valorar la formación 
de Bolsa de Trabajo de Operarios de Oficios, Categoría de Peones Especialistas en 
Carpintería, Electricidad, Pintura y Fontanería. 

 
La composición del Tribunal es la siguiente: 

A) Presidente: Carlos Medina, Administrativo del Excmo. Ayuntamiento de Alhama de Granada  
B) Vocales: 
- D. Antonio García Jiménez del Barco, Interventor Acctal. del Ayuntamiento de Alhama de 

Granada. 
- Dª Ana María Moya García: Administrativa de Administración General. Excmo. Ayuntamiento de 

Alhama de Granada. 
C) Secretario: D. Carlos Bullejos Calvo, Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Alhama 

de Granada 

 
Según las bases que rigen la convocatoria, el sistema de selección consta de una fase de 

oposición, integrada de un ejercicio teórico-práctico, seguida de una fase de concurso, 
formada por una valoración de méritos y entrevista personal. 

 
Valorado los currículum y documentación aportadas por los solicitantes; y terminada la 

realización de la entrevistas, resolviendo  este tribunal ser flexibles en el tema de los horarios 
de atención a los solicitantes 

 
De conformidad con lo anterior, el Tribunal ACUERDA: 
 
PRIMERO: Proponer la siguiente ordenación de la bolsa Categoría de Peones Especialistas 

en Carpintería, Electricidad, Pintura y Fontanería. 
 

 

 

BOLSA DE ELECTRICIDAD 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
Calificación Formación Méritos 

Entrevi
sta 

Total 

REDONDO FERNÁNDEZ PEDRO 24151908-E 0,8 1,85 2,00 2,10 6,75 

SÁNCHEZ GARCIA FRCO. DE PAULA 75127381-C 0,6 0,55 2,00 2,10 5,25 

PEULA SÁNCHEZ SALVADOR 76916283-M 0,7 0,00 2,00 2,15 4,85 



 

 

 

 

 
EXCMO. AYUNTAMIENTO 
                   DE 
ALHAMA DE GRANADA 

Página 2 de 3 

 

LÓPEZ FERNÁNDEZ JOSE LUIS 24148474-S 0,7 0,00 2,00 2,00 4,70 

VILLARRASO SÁNCHEZ FRCO. JAVIER 44290834-X 0,6 0,00 1,00 2,10 3,70 

DELGADO ORTIZ FRANCISCO 24226523-W 0,6 0,00 0,81 2,10 3,51 

MARTÍN GARCÍA JUAN MANUEL 75128210-K 0,6 0,55 0,00 2,10 3,25 

 
NO PRESENTADO A LA ENTREVISTA 

 

ROJANO PAEZ JUAN FRANCISCO 75169212-Z 0,6 1,00 0,00 NO P 0,00 

 
 

BOLSA DE FONTANERÍA 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
Calificación Formación Méritos 

Entrevi
sta 

Total 

UCEDA DÍAZ ANTONIO 24127107-S 0.7 1.55 2.00 2.10 6,35 

MATA PINOS BEATRIZ 75140853-Z 0.6 1.25 2.00 2.10 5,95 

MONCADA EXPÓSITO FRANCISCO JESUS 14629860-C 0.6 0.55 1.20 2.10 4,45 

GÓMEZ OCHOA JOSE LUIS 24193439-S 0.8 0.50 0.00 2.10 3,40 

LUCENA CASADO ANTONIO 74918087-A 0.7 0.55 0.00 2.10 3,35 

GRANDA MARTIN MARCOS 29081525-A 0.6 0.50 0.00 2.10 3,20 

 
NO PRESENTADO A LA ENTREVISTA 

 

ROJANO PÁEZ RAUL 14632669-T 0.6 1.00 0.42 NO P 0.00 

 

 
 

BOLSA DE PINTURA 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
Calificación Formación Méritos 

Entrevi
sta 

Total 

RUIZ VEGA LUIS 23788350-W 0.7 0.85 2.00 2.10 5,65 

QUILES ARRABAL PABLO 75129923-D 0.9 0.55 2.00 2.05 5,50 

ORTIZ CASTILLO JOSE MARÍA 74616982-Z 0.8 0.10 2.00 2.15 5,05 

CABEZAS MORENO FRCO. ALBERTO 24296255-K 0.7 0.00 2.00 2.10 4,80 

PEDROSA LOPEZ APARICIO 27257495-B 0.7 0.00 2.00 2.10 4,80 

TRUJILLO FUENTES JOSE ANTONIO 74616002-T 0.6 0.05 2.00 2.10 4,75 

LÓPEZ MALDONADO ESTEBAN 14625830-S 0.6 0.00 1.49 2.05 4,14 

VILLARRASO SÁNCHEZ RAFAEL 14625865-G 0.7 0.00 1.10 2.15 3,95 

ROMÁN FERNÁNDEZ JORGE 14626869-L 0.6 0.50 0.00 2.10 3,20 

CASTILLO CAMPOS BALTASAR 75131527-A 0.6 0.50 0.00 2.05 3,15 

SÁNCHEZ RIVERA YOLANDA 75144319-F 0.6 0.50 0.00 2.05 3,15 

GUERRERO GARCÍA JOSÉ 74816250-X 0.6 0.00 0.00 2.15 2,75 

MUÑOZ MUÑOZ RAFAEL  14632844-Z 0.6 0.00 0.00 2.05 2,65 

VALDERRAMA BIZARRO LUIS 52174669-C 0.5 0.00 0.00 2.10 2,60 

 



 

 

 

 

 
EXCMO. AYUNTAMIENTO 
                   DE 
ALHAMA DE GRANADA 

Página 3 de 3 

 

 
BOLSA DE CARPINTERÍA 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
Calificación Formación Méritos 

Entrevi
sta 

Total 

RUIZ FUENTES  MIGUEL 74634552-N 1.0 0.00 2.00 2.15 5,15 

RUIZ FUENTES BALTASAR 24191049-V 0.9 0.00 2.00 2.20 5,10 

RUIZ ARRABAL JESUS 24124851-J 0.8 0.00 2.00 2.10 4,90 

MARQUEZ CORTÉS JOSE ANTONIO 24258503-N 0.6 0.00 2.00 2.05 4,65 

RODRIGUEZ SANTOS FRCO.JAVIER 24204313-X 0.7 0.10 1.05 2.10 3,95 

PALOMINO MARTÍN ENRIQUE 74616996-M 0.6 0.00 0.00 2.15 2,75 

RIVERA MONCADA FRANCISCO 44262802-S 0.6 0.00 0.00 2,10 2,70 

 
 

 
SEGUNDO: Publíquese en el Tablón de Anuncios y Página web municipal. 
 
El Presidente da por terminada la reunión a las 14:00 horas. Y para que quede constancia 

de lo tratado, yo, el Secretario, redacto Acta que someto a la firma del Presidente y Vocales 
presentes; doy fe. 

 
En Alhama de Granada, a 1 de agosto de 2014. 
 

Firmas, 
 
 
 

 


